THÔNG BÁO
THỜI HẠN NHẬN BÀI

BẢN TIN SINH HOẠT CƯ AN TƯ NGUY

Trân trọng kính chào và thông báo.

Ðể việc hoàn tất BẢN TIN SINH HOẠT CƯ AN TƯ NGUY SỐ 5 được chu đáo
Ban Biên Tập kính mong sẽ nhận được bài vở, tin tức, hình ảnh sinh hoạt của quý Hội đoàn,

Quý Niên trưởng, chiến hữu, thân hữu và độc giả khắp nơi
chậm nhất là 6:00 chiều (giờ California) ngày 15 tháng 12 Năm 2021.

Những bài tới sau ngày này sẽ được đăng vào Bàn Tin kỳ tới.

Nội dung chi tiết về Bản Tin SHCATN SỐ 5 xin xem THÔNG BÁO ở trang cuối của BT Số 4
theo link đính kèm:

Bản Tin Sinh Hoạt Cư An Tư Nguy Số

4/2021

http://www.nhayduwdc.org/sh/catn/2021/btshCATN_004_2021AUG31_tue.pdf

Một lần nữa trân trọng kính chào và kính chúc Quý Hội Ðoàn, Quý Niên trưởng, Huynh trưởng,
Chiến hữu, thân hữu và Quý Ðộc giả khắp nơi

MÙA LỄ TẠ ƠN GIA ÐÌNH ÐOÀN TỤ
GIÁNG SINH AN BÌNH - NĂM MỚI HẠNH PHÚC.

TM. BAN BIÊN TÂP
Chu Quang Ðại_Khóa 19/SQTB

http://www.nhayduwdc.org/sh/catn/2021/btshCATN_004_2021AUG31_tue.pdf
http://www.nhayduwdc.org/sh/catn/2021/btshCATN_004_2021AUG31_tue.pdf
http://www.nhayduwdc.org/sh/catn/2021/btshCATN_004_2021AUG31_tue.pdf
http://www.nhayduwdc.org/sh/catn/2021/btshCATN_004_2021AUG31_tue.pdf